
Barrel Racing Open

1° DIVISIONE

Cavaliere Cavallo 1° Tappa 2° Tappa 3° Tappa 4° Tappa 5° Tappa TOT.

TANZI FEDERICO SG MAFIA CASH 7 8 9 24

DI STASI MICHELE SLASH J FIREWATER 10 9 19

TANZI FEDERICO CREDIT FAME 9 10 19

DEL GRANDE CENTI STEFANO ROYAL SIX 7 9 16

PARISELLA ANGELO JET ON THE MONEY 5 10 15

DI STASI MICHELE FEATURE A FAMOUS GUY 10 10

TANZI FEDERICO FAMOUS VERY EASY 10 10

TANZI FEDERICO FAMOUS FOREVER 9 9

MAZZERBO PAULINE LIKE A FAST KISS 9 9

PARISELLA ANGELO REDBULL CATALYST FAME 3 6 9

PARISELLA ANGELO FG STREAKING CORONA 6 6

BRUNI CRISTIANO DG MAGIC DASHIN 5 5

SBARDELLA ANTONIO LV STREAKIN TA FIRE 4 4

PARISELLA ANGELO RUNNAWAY FLING 2 2

LUCIANI MATTEO SPIDERMAN BLUE 1 1

2° DIVISIONE

Cavaliere Cavallo 1° Tappa 2° Tappa 3° Tappa 4° Tappa 5° Tappa TOT.

MAZZERBO PAULINE LIKE A FAST KISS 9 9 18

TANZI FEDERICO FAMOUS FOREVER 4 10 14

ROSA GIOVANNI KATY DREAM 10 10

FAVORITI WILLIAM KIKY FOR SURE 10 10

LUCIANI MATTEO ROSE LEE FROST 10 10

PLACEREANI IRIS MB FAME OF A DIVA 9 9

PARISELLA ANGELO STREAKING CORONA 8 8

D'ARCANGELO JONATHAN SH PESETA BOSS NOVATA 8 8

FEZZA ROSA EASY FOR FAME 8 8

SBARDELLA ANTONIO LV STREAKIN TA FIRE 7 7



SBARDELLA ANTONIO LV NOT JUSTA A MEMORIES 7 7

CIOCCI PIERO DUAL MIRA DOC 7 7

MUCCILLI REMO RM BLUE SAILOR 6 6

CIPOLLA FRANCESCO ZEUS 6 6

GENTILE SOPHIA CASHIN WONDER 6 6

DEL GRANDE CENTI STEFANO DASH FOR REY 5 5

VERONESI PIERCARLO FAMOUS VERY EASY 5 5

DEL GRANDE CENTI PIETRO DASH FOR REY 5 5

TUZI GIANLUCA MISTER LITTLE DOC 4 4

VACCARIELLO ANTONIO WHIZ OF MY UZY 3 3

OLLEIA LUDOVICA SIX PRINCE 3 3

TANZI FEDERICO FIREWATER DRAGON 2 2

FRANCHINI STEFANO KING 1 1

3° DIVISIONE

Cavaliere Cavallo 1° Tappa 2° Tappa 3° Tappa 4° Tappa 5° Tappa TOT.

D'ARCANGELO JONATHAN SH PESETA BOSS NOVATA 9 10 19

DI STASI MICHELE FEATURE A FAMOUS GUY 9 8 17

CIPOLLA FRANCESCO ZEUS 5 8 13

SALVATORE MATTEO SPOOKY ROSY MR 10 10

BIANCHI PIETRO DG SAILOR SHADOW 10 10

DEL GRANDE CENTI PIETRO GENUINE CHIC DOC 10 10

OLLEIA LUDOVICA SIX PRINCE 9 9

MAZZERBO PAULINE LIKE A FAST KISS 9 9

PALAZZO BRIAN KIRA 8 8

TUZI GIANLUCA MISTER LITTLE DOC 8 8

DEL GRANDE CENTI PIETRO DASH FOR REY 7 7

SBARDELLA ANTONIO PLACED FIRST 7 7

PARISELLA ANGELO RUNNAWAY FLING 7 7

CONTE ALBERTO GTV STREAK ROSE 7 7

VERRELLI ALESSANDRO LV GOLD N FAMOUS 6 6

DEL GRANDE CENTI STEFANO ROYAL SIX 6 6

DI PALMA ALESSANDRO CALL ME STAR 6 6



PARISELLA ANGELO HEAVEN IMAGE 6 6

DI STASI MICHELE MB SUGAR FAME 5 5

OLLEIA LUDOVICA BEDUINO DIXON 4 4

DI STASI MICHELE SG NATIVE BULLY 3 3

ROSA GIOVANNI KATY DREAM 2 2

4° DIVISIONE

Cavaliere Cavallo 1° Tappa 2° Tappa 3° Tappa 4° Tappa 5° Tappa TOT.

D'ARCANGELO PIERGIORGIO DR POP HOLLY GOLD 5 9 6 20

VERRELLI ALESSANDRO LV GOLD N FAMOUS 9 10 19

EZIANDI ALESSANDRO REGINA 8 10 18

QUINTO GUIDO SS NITA IKORY BOY 7 8 15

TERENTINO ANTONIO ROCKET MAN 2 9 11

D'IPPOLITO UGO STARLISHLITE 10 10

TUZI GIANLUCA MISTER LITTLE DOC 10 10

VACCARIELLO ANTONIO WHIZ OF MY UZY 9 9

D'ARCANGELO PIERGIORGIO GRETA PINE 8 8

QUINTO GUIDO OT TARIS STARTREK 8 8

FRATTALI MASSIMO JIM CANADA SURPRISE 7 7

BIANCHINI GIUSEPPE SAN SONIA 7 7

CIPOLLA FRANCESCO ZEUS 7 7

FRANCHINI STEFANO KING 6 6

DI STASI MICHELE FEATURE A FAMOUS GUY 6 6

DEL GRANDE CENTI STEFANO ROYAL SIX 5 5

MUCCILLI REMO RM BLUE SAILOR 4 4

D'ARCANGELO JONATHAN SH PESETA BOSS NOVATA 4 4

PALAZZO BRIAN KIRA 3 3

ROSA GIOVANNI KATY DREAM 3 3

GIORDANO COSIMO SIX SIDE UP 2 2

ALVIANI MANUEL FTS MARY ELLEN 1 1

PANTUSO FILIPPO CHICA PALOMA 1 1



Pole Bending Open

1° DIVISIONE

Cavaliere Cavallo 1° Tappa 2° Tappa 3° Tappa 4° Tappa 5° Tappa TOT.

DI STASI MICHELE LF MISS OAK 10 10 20

VERRELLI ALESSANDRO SWAMPY COWMASTER 10 8 18

DEL GRANDE CENTI PIETRO GENUINE CHICH DOC 10 10

GENTILE SOPHIA SILVER 10 10

LUCIANI LUCA MB FAME OF A DIVA 9 9

PALMIANI LORIS ARC FROZEN LYNX 9 9

DI STASI VINCENZO LF MISS OAK 7 7

FAVORITI WILLIAM MASTER GUNS 6 6

DEL GRANDE CENTI ROBERTO DASH FOR REY 5 5

2° DIVISIONE

Cavaliere Cavallo 1° Tappa 2° Tappa 3° Tappa 4° Tappa 5° Tappa TOT.

GRANIERO GIACOMO PAPRIKA IN THE DARK 10 10

DI PALMA LORENZO CALL ME STAR 10 10

BASILICO GRETA JOE BLACK INVESTEMENT 10 10

PALMIANI LORIS ARC FROZEN LYNX 9 9

VERRELLI ALESSANDRO SWAMPY COWMASTER 9 9

PARISELLA ANGELO EASY FOR FAME 9 9

LUCIANI LUCA MB FAME OF A DIVA 8 8

POMPEO FRANCESCA ROMANA ROYAL OF DIXON 7 7

FAVORITI WILLIAM MASTER GUN 6 6



3°DIVISIONE

Cavaliere Cavallo 1° Tappa 2° Tappa 3° Tappa 4° Tappa 5° Tappa TOT.

MORICONI GIUSEPPE WILLY 10 10 20

DEL GRANDE CENTI PIETRO GENUINE CHIC DOC 10 10

DI STASI MICHELE MB SUGAR FAME 10 10

POMPEO FRANCESCA ROMANA ROYAL OF DIXON 9 9

LUCIANI MATTEO GOLDEN LENAS 9 9

FRATTALI MASSIMO GM POCO OLENA 8 8

CIPOLLONI GIULIA HIDALGO 7 7

PALAZZO BRIAN KIRA 6 6



Barrel Racing Amateur

Cavaliere Cavallo 1° Tappa 2° Tappa 3° Tappa 4° Tappa 5° Tappa TOT.

VACCARIELLO SARA WHIZ OF MY UZY 10 10 20

SALVATORE MATTEO SPOOKY ROSY MR 10 10

MORICONI LEONARDO CORONA BLACK 9 9

CAPOTOSTO MATTEO SILVER 9 9

Barrel Racing Novice Horse

Cavaliere Cavallo 1° Tappa 2° Tappa 3° Tappa 4° Tappa 5° Tappa TOT.

LUCIANI MATTEO SUPER MONEY RED 7 6 4 17

LUCIANI LUCA FIREWATER STAR 8 9 17

GIORDANO COSIMO SIX SIDE UP 7 6 15

TUZI GIANLUCA MISS DUAL FAME 6 1 5 12

LUCIANI LUCA ANGEL DON'T CRY 10 10

PRIORI AURORA WATER MOON LOVELY 10 10

TANZI FEDERICO TF THIS IS FAME 10 10

PARISELLA ANGELO HEAVENS IMAGE 10 10

SBARDELLA ANTONIO HEAVENS IMAGE 9 9

TANZI FEDERICO KISS ON THE MONEY 9 9

D'ARCANGELO PIERGIORGIO RED 5 4 9

PARISELLA ANGELO SILKY WITH RYTHM 8 8

TANZI FEDERICO SG WONDER FAME 8 8

TANZI FEDERICO FAST CASHIN BUGS 7 7

BRUNI CRISTIANO FIREWATER IN HONOR 5 5

DI STASI MICHELE FRENCHMAN DANCER 4 4

D'ARPINO ALEX AS CAPITAN CHIC 3 3

SBARDELLA ANTONIO AS PRINCESS TA FAME 2 2



Barrel Racing Youth

Cavaliere Cavallo 1° Tappa 2° Tappa 3° Tappa 4° Tappa 5° Tappa TOT.

CIPOLLA FRANCESCO ZEUS 10 10 10 10 40

Barrel Racing Junior

Cavaliere Cavallo 1° Tappa 2° Tappa 3° Tappa 4° Tappa 5° Tappa TOT.

MORICONI LEONARDO CORONA BLACK 10 10


